令和６年度 第３回燕市指定管理者選定等委員会

会議録（要旨）

日  時：令和６年８月２０日（火） 午後１時３０分～午後５時００分まで

場  所：燕市役所 ３階 会議室３０１ ほか

出席委員：長谷川委員長、土田副委員長、相田委員、阿部委員、沖野委員、

遠藤委員、丸山委員、川本委員、狩野委員

欠席委員：藤崎委員

事 務 局：小杉企画財政課長、企画財政課職員４名

所 管 課：須田都市計画課長、都市計画課職員１名

    柴山商工振興課長、商工振興課職員１名

指定管理者等：吉田ふれあい広場 指定管理者１名

     燕市吉田産業会館 指定管理者１名

     燕市小中川公民館 指定管理者２名

１. 開  会

２. 議  事

 （１）本日の予定について

（２）指定管理期間延長に係る施設の視察及び評価について

   ・吉田ふれあい広場

（３）今年度指定期間満了に伴う再選定施設の視察及び公募・非公募の

検討について

・燕市吉田産業会館

・燕市小中川公民館

（４） その他

３. 閉  会